



# Get kool with the Krush

**ZERO  
SUGAR**

Sweetened with  
Stevia Leaf Extract

## BLUEBERRY & RASPBERRY

Ingredients:  
Vegetable Glycerine, Citric  
Acid, Natural Flavouring,  
Stevia, Potassium Sorbate  
Preservative, FCF Blue.

## BERRY BLAST

Ingredients:  
Vegetable Glycerine, Citric  
Acid, Natural Flavouring,  
Purple Carrot Juice, Stevia,  
Potassium Sorbate  
Preservative, FCF blue.

## STRAWBERRY DRIFT

Ingredients:  
Vegetable Glycerine, Citric  
Acid, Natural Flavouring,  
Purple Carrot Juice, Stevia,  
Potassium Sorbate  
Preservative.

## BUBBLE GUM BURST

Ingredients:  
Vegetable Glycerine, Citric  
Acid, Natural Flavouring,  
Purple Carrot Juice, Stevia,  
Potassium Sorbate  
Preservative.

## ORANGE FREEZE

Ingredients:  
Vegetable Glycerine, Citric Acid,  
Natural Flavouring, Safflower  
Extract, Purple Carrot Juice,  
Stevia, Potassium Sorbate  
Preservative.

## MANGO ZINGO

Ingredients:  
Vegetable Glycerine, Citric  
Acid, Natural Flavouring,  
Safflower Extract, Purple Carrot  
Juice, Stevia, Potassium Sorbate  
Preservative.

## COOL COLA

Ingredients:  
Vegetable Glycerine, Citric Acid,  
Natural Flavouring, Plain  
Caramel, Stevia, Potassium  
Sorbate Preservative.

## NUTRITIONAL INFORMATION

Energy kj / kcal	58.6kj/14kcal per 100 ml RTD
Fat (g)	Nil
of which is Saturated Fat (g)	Nil
Carbohydrates (g)	3.2g
of which is Sugar (g)	Nil
Fibre (g)	Nil
Protein (g)	Nil
Salt (g)	Nil

## TROPICAL COOLER

Ingredients:  
Vegetable Glycerine, Citric  
Acid, Natural Flavouring,  
Safflower Extract, Stevia,  
Potassium Sorbate  
Preservative

## CHILLY CHERRY

Ingredients:  
Vegetable Glycerine, Citric  
Acid, Natural Flavouring,  
Purple Carrot Juice, Plain  
Caramel, Stevia, Potassium  
Sorbate Preservative.

## GLYCEROL NOTIFICATION

**Product Contains Glycerol.  
Not Recommended for Children  
Aged 4 and Under.**

## LIME CHILLER

Ingredients:  
Vegetable Glycerine, Citric Acid,  
Natural Flavouring, Safflower  
Extract, Chlorophyll, Stevia,  
Potassium Sorbate Preservative.

**NATURAL  
COLOURS  
AND  
FLAVOURS**  
\*Except blue

**VEGAN**

**GLUTEN  
FREE**

**ALLERGEN  
FREE**

